АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2013 года                                                                            №80

О Порядке ведения реестра расходных обязательств
Красногорского сельского поселения

   В соответствии с статьёй 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Красногорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств Красногорского сельского поселения согласно приложения №1.

2.  Постановление от 03.05.2007 №24 «Об утверждении порядка ведения расходных обязательств» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставить за главой Красногорского сельского поселения.

Глава Красногорского сельского поселения                               Д.А.Головатенко

Приложение №1
к постановлению администрации
Красногорского сельского поселения
от 31.12.2013 года № 80

ПОРЯДОК
ведения реестра расходных обязательств Красногорского сельского поселения

1. Настоящий Порядок устанавливает правила ведения реестра расходных обязательств Красногорского сельского поселения (далее – реестр).
1. Реестр ведется в целях расходных обязательств Красногорского сельского поселения и определения объема бюджетных ассигнований местного бюджета, необходимых для их исполнения.
Данные Реестра используются при разработке проекта местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.
Составление и ведение Реестра осуществляется в программном комплексе «Единая система управления бюджетным процессом».
1. Администрация Красногорского  сельского поселения ежегодно составляет:
- предварительный Реестр – после формирования субъектами бюджетного планирования потребности в бюджетных ассигнованиях местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, но не позднее 1 июля текущего финансового года;
- плановый Реестр – после распределения субъектами бюджетного планирования Красногорского сельского поселения предельных объемов бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период;
- Реестр – в срок не позднее 15 дней после вступления в силу решения о бюджете Красногорского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.
4. В течение финансового года в Реестр могут быть внесены изменения в связи с изменением перечня расходных обязательств Красногорского сельского поселения или объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения расходных обязательств, включенных в Реестр.
5. Ведение Реестра осуществляется с учетом рекомендаций Министерства финансов Омской области, Комитета финансов администрации Полтавского муниципального района Омской области.
6. Администрация Красногорского сельского поселения обеспечивает размещение Реестра в сети «Интернет».